ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát, thống kê các hồ, ao trên địa bàn huyện quản lý

không được san lấp

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2045/STNMT-TNNKS ngày 17 tháng 6 năm 2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh về việc lập danh mục hồ, ao, đầm, phá

không được san lấp.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười báo cáo như sau:

Qua rà soát, huyện Tháp Mười đề nghị 19 hồ, ao với tổng diện tích

909.972,3m
2
 (90,9972ha) không được san lấp, cụ thể như sau:

- Về qui hoạch sử dụng vào mục đích nuôi trồng thuỷ sản gồm 14 khu với

tổng diện tích 701.741,2m
2
 (70,1741ha).

- Về qui hoạch sử dụng vào mục đích thương mại, dịch vụ (du lịch) gồm 03

khu với tổng diện tích 143.051,8m
2
 (14,3051ha).

- Về qui hoạch sử dụng vào mục đích công cộng gồm 02 khu với tổng diện

tích 65.179,3m
2
 (6,5179ha).

(Kèm theo danh sách)

Trên đây là báo cáo của Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban QLDA&PTQĐ huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Ban LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Nghi).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2021-07-21T15:49:26+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:52:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:52:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!